1. ustawy względem ukarania włóczęgów, żebraków i próżniaków karani byli, mają być wydalenii z kraju. Wydalenie za granicę rosyjską mogłoby wtenczas tylko podlegać trudnościom, jeżeliby tamtejszy rząd, w skutek dziesięcioletniej nieobecności tyczącego indywiduum według artykułu 23. konwencji z dnia 20/8. maja 1844, był upoważnionym do sprzeciwiania się temu wydaleniu. Co się zresztą tyczy przyjęcia polskich zbiegów do liczby poddanych pruskich, reskrypt ministeryalny wyraża się w ten sposób, że podobne indywidua dopiero po dokładnem przekonaniu się o ich moralnem postępowaniu tak przed jako i po przejściu za granicę mogą być naturalizowane.